برجسته تر می سازد.
در چهارچوب تداوم رایزنی ها و تعاملات دیپلماتیک تهران- مسکو، مسعود پزشکیان
رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران پیش تر در سفر خود به ترکمنستان و در حاشیه
اجلاس بین‌المللی صلح و اعتماد در ۲۱ آذر ۱۴۰۴ )۱۲ دســامبر ۲۰۲۵( با ولادیمیر
پوتین رئیس جمهور روسیه دیدار و پیرامون توسعه همکاری های راهبردی و عملیاتی سازی
توافــق جامع بین دو کشــور گفت‌وگو کرد. این دیدار، آخرین گفت‌وگوی مســتقیم
رئیس جمهور ایران با مقام عالی‌رتبه روسیه بود و اهمیت ویژه‌ای در تعمیق مشــارکت

راهبردی تهران-مسکو داشت.
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه نیز پیش از سفر روز جاری به مسکو، یک بار
دیگر نیز در فروردین ۱۴۰۴ )اوایل سال ۲۰۲۵ میلادی( برای دیدار و رایزنی با مقامات

روسیه به مسکو سفر کرده بود.
در این سفر که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، او با همتای روسی خود و دیگر مقامات
عالی‌رتبه روسیه دیدار و گفتگو کرد و پیام کتبی مقام معظم رهبری را نیز به ولادیمیر
پوتین تقدیم کرد، ضمن آنکه محورهای همکاری دوجانبه، تحولات منطقه‌ای و سایر